
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 29 

  

Приказ 

 

01.09.2023 г.  № 01-03-2/84-14 

 

О деятельности 

Школьной Службы Примирения  

 

 

        Согласно письма с рекомендациями МИНОБРНАУКИ по организации школьной 

службы примирения в образовательных организациях от 18 декабря 2015 года N 07-4317, 

на основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить деятельность Школьной Службы Примирения в 2023-2024 учебном году 

на основании Положения о Школьной Службе Примирения, Устава Школьной 

Службы Примирения, утвержденных приказом № 01-03-2/74-5 от 30.08.2017 г. 

2. Утвердить состав Школьной Службы Примирения: 

куратор – заместитель директора по ВР Конырева О.А.; 

медиаторы: 

- педагог-психолог Петрова Н.В., 

- учитель истории Ходункова М.В., 

- учитель начальных классов Арефьева Е.В., 

- зав. библиотекой Галушкина С.А.; 

учащиеся-медиаторы: 

- Белова Диана 9 «В», 

- Плотникова Варвара 9 «В», 

- Румянцева Кира 9 «В», 

- Балахонова Елизавета 11 «А». 

3. Утвердить план работы Школьной Службы Примирения на 2023-2024 учебный год. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор школы № 29 С.И.Кукушкин 

 

 

 

Ознакомлены: 


